
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

основная общеобразовательная школа с. Андреевка 

муниципального района Богатовский Самарской области 

ПРИКАЗ 
«О назначении ответственного лица за прием документов для зачисления 

в СП ГБОУ ООШ с.Андреевка «детский сад»» 

№2     от 10.01.2022 г. 

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам дошкольного 

образования, утвержденного Приказом Министерства просвещения РФ №236 от 15.05.2020 г. 

приказываю: 

1. Возложить ответственность на заместителя директора по УВР – Ильину Веру Викторовну: 

- за прием документов, необходимых для зачисления ребенка в СП ГБОУ ООШ с.Андреевка 

«детский сад»; 

- за формирование, хранение Личных дел воспитанников; 

- за ознакомление родителей (законных представителей) с Уставом, лицензией, 

образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и 

осуществление образовательной деятельности, правами и обязанностями воспитанников; 

- за размещение информации на информационном стенде о сроках приема документов. 

2. Ильиной Вере Викторовне, ответственной за ведение школьного сайта разместить настоящий 

приказ на официальном сайте ГБОУ ООШ с. Андреевка. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


